
Prefeitura Municipal de Brumado - BA

14 de julho de 2025 - Edição nº 140

EXTRATO DE CONTRATO -CONTRATO N. 0570/2025.

Decreto Nº 113 DE 11/07/2025 - Abre Crédito Suplementar.

Ata de Sessâo - JARI - Junta Administrativa de Recursos de Infrações.

TERMO DE CONVOCAÇÃO CREDENCIAMENTO ESPECIALISTAS - CP 015/2025.

TERMO DE CONVOCAÇÃO CREDENCIAMENTO SAMU - CP 005/2025.

PROCESSO SELETIVO - EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES - N 01/2025.

HOMOLOGAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO PASSAGENS CP 010_2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação
presente no rodapé.

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

EXTRATO DE CONTRATO. 
 

CONTRATO N. 0570/2025. 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
CNPJ Nº. 14.105.704/0001-33 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
CNPJ: 13.759.150/0001-25. 
 
 
CONTRATADA: CHAVES & MEIRA DEDETIZADORA LTDA. 
CNPJ n. 21.811.973/0001-80. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação dos serviços de Dedetização 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de 
BRUMADO/BA. 
 
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, a contar da assinatura do contrato. 

 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 064/2025. 
 
VALOR TOTAL: R$ 23.300,00 (vinte e três mil reais). 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
04.00.1 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
2061 GESTÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL PROFESSOR MAGALHÃES NETO 
2114 GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 
2084 MANUTENÇÃO DA POLICLINICA MUNICIPAL 
2075 MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSOCIAL - CAPS I 
2081 MANUTENÇÃO DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLOGICAS – CEO 
2082 MANUTENÇÃO DO LACEN  
2092 MANUTENÇÃO DA CENTRAL DE MARCAÇÃO E REGULAÇÃO DE EXAMES 
2071 PROGRAMA DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA 
2074 MANUTENÇÃO DA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA 
2077 MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL AS URGENCIAS – SAMU 
3.3.9.0.39.00.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 
FONTE – 1500 
 
Brumado/BA, 01 de julho de 2025. 

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
Praça Cel. Zéca Leite,
Centro
BRUMADO - BA
CNPJ: 14.105.704/0001-33

Decreto Nº 113

11/07/2025

Abre  Crédito  Suplementar  por  anulação  de  crédito  no  valor  total  de
4.460.000,00( Quatro Milhões Quatrocentos e Sessenta Mil Reais), para fins
que se especifica e dá outras providências.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE BRUMADO, ESTADO DO(A) BA, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com
o que lhe confere a Lei municipal 2020.

DECRETA:

Fica aberto Crédito Suplementar, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

Dotações Suplementadas
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE04.00.100

1054 CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E REFORMA DE UNIDADES BASUCAS DE SAUDE

4.4.9.0.51.00.00 1632 Transferências do Estado referentes a Convênios 3.100.000,00Obras e Instalações

Total do Projeto / Atividade R$ 3.100.000,00

2061 GESTÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL PROFESSOR MAGALHÃES NETO

3.3.9.0.39.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - FMS 1.000.000,00Outros Serviços Terceiros - Pessoa

Total do Projeto / Atividade R$ 1.000.000,00

2082 MANUTENÇÃO DO LACEN

3.3.9.0.39.00.00 1621 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do 10.000,00Outros Serviços Terceiros - Pessoa

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

2114 GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

3.3.9.0.48.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - FMS 50.000,00Outros Auxilios Financeiros a

Total do Projeto / Atividade R$ 50.000,00

4.160.000,00Total da Unidade R$

FUNDO MUN DE EDUCAÇÃO06.00.100

2040 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO ENSINO BÁSICO

3.1.9.0.04.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - FME 300.000,00Contratação por Tempo Determinado

Total do Projeto / Atividade R$ 300.000,00

300.000,00Total da Unidade R$

4.460.000,00Valor Total Suplementado R$

Inciso: :

Artigo 2º - As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo
43 parágrafo 1º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso III.

 III - Suplementação por anulação de crédito R$ 4.460.000

Dotações Anuladas
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PUBLICOS E DESENVOLVIMENTO URBANO02.00.800

1014 CONSTRUÇÃO E AMPLIAÇÃO DE MERCADOS MUNICIPAIS

 de 3Página 1

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
Praça Cel. Zéca Leite,
Centro
BRUMADO - BA
CNPJ: 14.105.704/0001-33

Dotações Anuladas
3.3.9.0.39.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - PM 500.000,00Outros Serviços Terceiros - Pessoa

Total do Projeto / Atividade R$ 500.000,00

1024 DESAPROPRIAÇÃO PARA UTILIDADE PÚBLICA

4.4.9.0.61.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - PM 300.000,00Aquisição de Imoveis

Total do Projeto / Atividade R$ 300.000,00

2019 GESTÃO DAS AÇÕES DE LIMPEZA PÚBLICA

3.3.9.0.34.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - PM 2.000.000,00Outras Despesas de Pessoal

Total do Projeto / Atividade R$ 2.000.000,00

2.800.000,00Total da Unidade R$

SECRETARIA DE AGRICULTURA, REC HIDRICOS E MEIO AMBIENTE02.01.000

1043 CONSTR. DE AÇUDES, TANQUES, BARRAGENS, CISTERNAS E POÇOS TUBULARES

4.4.9.0.51.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - PM 300.000,00Obras e Instalações

Total do Projeto / Atividade R$ 300.000,00

300.000,00Total da Unidade R$

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE04.00.100

2061 GESTÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL PROFESSOR MAGALHÃES NETO

3.3.9.0.34.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - FMS 1.000.000,00Outras Despesas de Pessoal

Total do Projeto / Atividade R$ 1.000.000,00

2082 MANUTENÇÃO DO LACEN

4.4.9.0.52.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - FMS 3.500,00Equipamentos e Material

4.4.9.0.52.00.00 1601 Transf Fundo a Fundo Rec SUS Gov Fed - Bloco 6.500,00Equipamentos e Material

Total do Projeto / Atividade R$ 10.000,00

2114 GESTÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

3.3.9.0.34.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - FMS 50.000,00Outras Despesas de Pessoal

Total do Projeto / Atividade R$ 50.000,00

1.060.000,00Total da Unidade R$

FUNDO MUN DE EDUCAÇÃO06.00.100

1002 AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS PARA UNIDADES ESCOLARES - ENSINO FUNDAMENTAL

4.4.9.0.61.00.00 1500 Recursos não Vinculados de Impostos - FME 300.000,00Aquisição de Imoveis

Total do Projeto / Atividade R$ 300.000,00

300.000,00Total da Unidade R$

4.460.000,00Valor Total Anulado R$

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor nesta data.

Resumo por Fonte RecursoAdição

 de 3Página 2

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
Praça Cel. Zéca Leite,
Centro
BRUMADO - BA
CNPJ: 14.105.704/0001-33

Dotações Anuladas
1500 - Recursos não Vinculados de Impostos - FME 300.000,00 300.000,00
1500 - Recursos não Vinculados de Impostos - FMS 1.050.000,00 1.053.500,00
1500 - Recursos não Vinculados de Impostos - PM 0,00 3.100.000,00
1601 - Transf Fundo a Fundo Rec SUS Gov Fed - Bloco Estrut 0,00 6.500,00
1621 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 10.000,00 0,00
1632 - Transferências do Estado referentes a Convênios e 3.100.000,00 0,00

Total Geral: 4.460.000,00 4.460.000,00

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA
Prefeito

019.942.655-40

BRUMADO,11 de julho de 2025

 de 3Página 3

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

ESTADO DA BAHIA 
 

 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 015/2025 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BRUMADO/BA, com fundamento no art. 78, inciso I, da 
Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais disposições legais aplicáveis, 
 
CONSIDERANDO a homologação do resultado do procedimento de credenciamento instaurado pela Chamada 
Pública nº 015/2025, cujo objeto é a contratação de pessoas jurídicas e/ou pessoas físicas para a prestação de 
serviços médicos em diversas especialidades para atender os usuários do Sistema Único de Saúde do Município 
de Brumado/BA; 
 
CONVOCA as empresas constantes abaixo para, no prazo estabelecido no edital e em conformidade com os arts. 
89 a 92 da Lei nº 14.133/2021, comparecerem à Secretaria Municipal de Saúde para a formalização dos 
respectivos contratos administrativos. 

 

EMPRESA CNPJ 
PROFISSIONAL / 
ESPECIALIDADE 

JULGAMENTO CLASSIFICAÇÃO 

BRENO MACHADO 
FERNANDES 

29.119.892/0001-26 
Breno Machado 
Fernandes – 
Anestesiologista 

Credenciado 01 

UROLOGIA AVANÇADA 60.220.570/0001-19 
Mike Alex Cardoso de 
Almeida – 
Urologia/Cirurgia Geral 

Credenciado 02 

PEDRO PAULO RIZÉRIO 
DE CARVALHO 
TEIXEIRA 

38.402.631/0001-00 
Pedro Paulo Rizério de 
Carvalho Teixeira –  
Nefrologista 

Credenciado 03 

ASSTRO ASSESSORIA E 
SAUDE DO TRABALHO E 
OFTALMOLOGIA LTDA 

03.579.761/0001-38 
Vinicius Freitas Nunes 
– Oftalmologia 

Credenciado 04 

SERVIÇOS 
LABORATORIAIS 
VALCLINIC LTDA 

27.459.243/0001-49 

Huanda Cristina 
Tenório Macêdo – 
Endocrinologia 

Credenciado 

05 

Adriano Lopes Ferraz 
de Avelar – Cardiologia 

Credenciado 

Amanda Freitas Alves – 
Neurologia 

Credenciada 

Antônio Carlos Leon 
dos Santos – Urologia  

Credenciado 

Jaime Arandia 
Salvatiérra – 
Pneumologia 

Credenciado 

Edierk Dantas Rocha – 
Proctologista / Cirurgia 
Geral / Endoscopia 

Credenciado 

Daniel Oliveira Santos – 
Endoscopia / 
Colonoscopia  

Credenciado 

João de Aragão Correia 
Fonseca – Ortopedia e 
Traumatologia 

Credenciado 

RSM UIGE SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA 

44.672.092/0001-21 
Ramon Elias de Oliveira 
Pereira 

Credenciado 06 

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

ESTADO DA BAHIA 
 

 

ASES SERVIÇOS 
HOSPITALARES LTDA 

05.466.624/0001-12 
Lorena Lima Matias – 
Anestesiologia  

Credenciada 07 

ORL ANDERSON ABREU 
LTDA 

43.908.127/0001-16 
Anderson da Silva 
Abreu 

Credenciada 08 

MARTINS SERVIÇOS 
MÉDICOS LTDA 

33.358.262/0001-81 
Clézio Figueiredo 
Martins 

Credenciado 09 

 
 

Brumado/BA, 11 de julho de 2025. 
 
 
 

DANILO DE SOUSA MENEZES 
Secretário Municipal de Saúde 

Município de Brumado 

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

ESTADO DA BAHIA 
 

 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2025 

 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BRUMADO/BA, com fundamento no art. 78, 
inciso I, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais disposições legais aplicáveis, 
 
CONSIDERANDO a homologação do resultado do procedimento de credenciamento instaurado pela 
Chamada Pública nº 005/2025, cujo objeto é a contratação de pessoas jurídicas e/ou pessoas físicas 
para a prestação de serviços especializados em regulação médica e intervenção médica no SAMU - 
192 do Município de Brumado/BA; 
 
CONVOCA as empresas constantes abaixo para, no prazo estabelecido no edital e em conformidade 
com os arts. 89 a 92 da Lei nº 14.133/2021, comparecerem à Secretaria Municipal de Saúde para a 
formalização dos respectivos contratos administrativos. 

 
EMPRESA CNPJ PROFISSIONAL JULGAMENTO CLASSIFICAÇÃO 

IN SERVIÇOS DE 
MEDICINA LTDA 

42.238.074/0001-00 
JEANNINE CARDOSO 
MOREIRA 

Credenciada 01 

SERVIÇOS MEDICOS 
PRATES LTDA 

43.316.010/0001-43 
IAN PRATES DA SILVA 
SEPULVEDA 

Credenciado 02 

JULIANA CANDIDA 
TEIXEIRA CORDEIRO 
LESSA 

040.934.065-02 
JULIANA CANDIDA 
TEIXEIRA CORDEIRO 
LESSA 

Credenciada 03 

GMDF SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 

59.762.693/0001-00 
GABRIELA MOREIRA 
DIAS 

Credenciada 04 

RSM – AAW SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 

29.473.879/0001-70 
MURILO CAMELO 
FERNANDES 

Credenciado 05 

GCS SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 

51.127.402/0001-92 
GABRIEL SILVA DA 
CRUZ 

Credenciada 06 

ALVES MEDICINA E 
SAUDE LTDA 

44.702.572/0001-98 
LARA ALVES DE 
SOUZA PEREIRA 

Credenciada 07 

DANIELA SANTOS 
ROCHA LTDA 

58.330.428/0001-82 
DANIELA SANTOS 
ROCHA 

Credenciada 08 

MARCIA MARIA 
AGUIAR 
DE JESUS CARNEIRO 
LTDA 

49.078.921/0001-66 
MARCIA MARIA 
AGUIAR DE JESUS 

Credenciada 09 

BRUNA LUZ PEREIRA 40.382.157/0001-43 BRUNA LUZ PEREIRA Credenciada 10 

JULIVALDO SANTOS 
SILVA SERVIÇOS 
MEDICOS 

53.996.384/0001-00 
JULIVALDO SANTOS 
SILVA 

Credenciado 11 

LIMA AGUIAR 
SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 

28.706.138/0001-20 JULIANA LIMA AGUIAR Credenciada 12 

WCR SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 

53.198.043/0001-90 
WILLIAN CARVALHO 
DA 
ROCHA 

Credenciado 13 

QUEZIA ESTEFANI 
SILVA 
GUIMARÃES 

57.731.884/0001-71 
QUEZIA ESTEFANI 
SILVA 
GUIMARÃES 

Credenciada 14 

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 

ESTADO DA BAHIA 
 

 

IL SERVIÇOS MEDICOS 
LTDA 

51.353.154/0001-06 
INDIRA DA 
NATIVIDADE 
LEÃO COSTA 

Credenciada 15 

XP MEDIMAGEM 
SERVIÇOS MEDICOS 
LTDA 

42.518.603/0001-20 
FABIO XAVIER 
PEREIRA 

Credenciado 16 

BERGAMI SERVIÇOS 
MEDICOS LTDA 

40.510.678/0001-39 
JOSE TYAGO ALVES 
FERREIRA 

Credenciado 17 

ANESTMED RSM 
SERVS 
MEDICOS LTDA 

45.087.245/0001-36 
LILIANE AUGUSTA 
VENANCIO 

Credenciada 18 

CLINICAL MEDIC 
EIRELI 

35.148.399/0001-37 
SIMARIA BARBIELE DE 
SOUZA SILVA 

Credenciada 19 

WANDA CASTRO 
SERVIÇOS MEDICOS 
LTDA 

54.070.948/0001-42 
WANDA TICIANE 
PIRES DE CASTRO 

Credenciada 20 

EMPRESA DE GESTÃO, 
REGULAÇÃO, 
AUDITORIA, 
FISCALIZAÇÃO E 
CONTROLE – EGRAFIC 
LTDA 

49.685.162/0001-08 
MARCOS RIBEIRO DAS 
VIRGES 

Credenciado 21 

 
 

Brumado/BA, 11 de julho de 2025. 
 
 
 

DANILO DE SOUSA MENEZES 
Secretário Municipal de Saúde 

Município de Brumado 

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

CREDENCIAMENTO – CHAMADA PÚBLICA Nº 010/2025. 
HOMOLOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO. 

 
 
O MUNICÍPIO DE BRUMADO, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E 
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas e em 
conformidade com o disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, no Edital da Chamada Pública nº 
010/2025 e demais normas pertinentes, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º – Homologar o resultado do procedimento de Credenciamento realizado através da Chamada 
Pública nº 010/2025, que tem por objeto o credenciamento de empresas especializadas no 
fornecimento de passagens terrestres, por meio de transporte intermunicipal, com ou sem retorno, para 
atender às demandas das diversas secretarias do Município de Brumado/BA.  
 

classificação Empresa CNPJ Profissional Protocolo 

1º 
JOTAMAR COMÉRCIO DE 
PEÇAS E TRANSPORTES 
RODOVIARIO LTDA. 

14.378.930/0001-61 ISAC AZEVEDO 
MAGALHÃES 01 

 
Art. 2º – Determinar que a formalização do contrato administrativo com o credenciado observe o disposto nos Arts. 
89 a 92 da Lei nº 14.133/2021, bem como a manutenção das condições de habilitação jurídica, regularidade fiscal, 
qualificação técnica e demais requisitos exigidos no edital durante toda a vigência contratual. 
 
 
Art. 3º – Este Termo de Homologação deverá ser publicado no Diário Oficial do Município de Brumado e divulgado 
no Portal da Transparência da Administração, nos termos do art. 94 da Lei nº 14.133/2021, para fins de publicidade 
e controle social. 
 
 
BRUMADO/BA, 01 de julho de 2025. 
 
 
 
 

Fabricio Abrantes Pires de Souza Oliveira 
Prefeito Municipal  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO/ CONTRATO 

 

 
TERMO DE CREDENCIAMENTO/ CONTRATO N. 0566/2025. 
CREDENCIANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
CNPJ Nº. 14.105.704/0001-33 
 
CREDENCIADO:  JOTAMAR COMÉRCIO DE PEÇAS E TRANSPORTES RODOVIARIO LTDA. 
CNPJ. N. 14.378.930/0001-61 
 
OBJETO: Fornecimento de passagens terrestres, por meio de transporte intermunicipal, com ou sem 
retorno, para atender às demandas das diversas secretarias do Município de Brumado/BA. 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de sua 
assinatura, podendo ser prorrogado, nos termos do Art. 106 da Lei Federal nº 14.133/2021. 
 
 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA/ CREDENCIAMENTO Nº 010/2025. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 508.400,00 (quinhentos e oito mil, quatrocentos reais). 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Unidades Atividades Elemento  Despesas Fontes 

05.00.1 - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL. 

2050 - GESTÃO DAS AÇÕES ADM 
DA SEC DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL E CIDADNIA 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 
 

1500 
1501 

05.00.1  - FUNDO 
MUNICIPAL DE 
ASSISTENCIA SOCIAL. 

2108 PSB - IGD - SUAS 3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1660 

04.00.1 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAUDE 

2069 - GESTÃO DAS AÇÕES DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 

1500 

06.00.1 - FUNDO MUN 
DE EDUCAÇÃO 

2037 - GESTÃSO DAS AÇÕES 
ADMINISTRATIVAS DA SEC. DE 
EDUCAÇÃO 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 

1500 

02.00.5 - SECRETARIA 
DE ADMINISTRAÇÃO 

2006 - GESTÃO DAS AÇÕES 
ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO 

3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.001 - GABINETE DO 
PREFEITO 

2002 - GESTÃO DAS AÇÕES DO 
GABINETE DO PREFEITO 

3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.008 - SECRETARIA 
DE INFRAESTR, SERV 
PUBL E DESENV 
URBANO 

2017 GESTÃO DAS AÇÕES 
ADMINISTRATIVAS DA SEC. DE 
INFRAESTRUTURA 

3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.00.7 - SECRETARIA 
DE PLANEJAMENTO E 
DESENV ECONOMICO 

2013 - GESTÃO DAS AÇÕES DA 
SECRET. PLANEJ. E DESENVOLV. 
ECONÔMICO 

3.3.9.0.33 - Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.009 - SECRETARIA 
DE CULTURA, 
ESPORTE E LAZER - 
SECULT 

2023 - GESTÃO DAS AÇÕES DA 
SEC. CULTURA, ESPORTE E 
LAZER 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 
 
3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.009 - SECRETARIA 
DE CULTURA, 

2025 - GESTÃO DAS AÇÕES 
DESPORTIVAS 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 

1500 

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

ESPORTE E LAZER - 
SECULT 

 
3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

02.010 - SECRETARIA 
DE AGRICULTURA, 
REC HIDRICOS E MEIO 
AMBIENTE 

2028 - AÇÕES DA SEC DE 
AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE 
E REC HIDRICOS. 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 
 
3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

02.002 - 
PROCURADORIA 
GERAL DO MUNICÍPIO 

2003 GESTÃO DA 
PROCURADORIA GERAL 

3.3.9.0.39 – Outros 
serviços de Terceiros  
Pessoa Jurídica 
 
3.3.9.0.33 – Passagens e 
Despesas com Locomoção 

1500 

 
 
BRUMADO/BA, 01 de julho de 2025. 

Segunda-feira
14 de julho de 2025
Edição nº 140

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 67E6D1D1B5-07E2EE5EAD-85DB5D1F41-3BC75B54C6 | Edição: 140

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-07-14T17:36:50-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




